
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
XNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
f&jEve matbore, ne baze G Ligjit nr.9049, date 10.042003 "Per deklarimin dhe kontrollii e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunzsve publiie", Ligjit 
nr.9367, cbte 07.04.2005 "Per parandaIimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dati? 09.02.2006 dhe ntf ligjin nr.9529, 
dae 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 
- 

n e  Daze re pures 3 re nenlr 14, re 11g~ir nr.ym~, aate VI.U~.LUUJ "rer p a r a n a ~ n  e Konrumt 
ti4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
qga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s6, qe ti5 verifikojne nB t& 
ditha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dlte per Uogarine time, te bashkeshortit fes dhe ti! 
fimijeve madhore. 

Instituooni dhe adresa 

Data e emerirnit ne Data e dorezimit te 
deklarates 
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NDRYSHIMET 
E WTERESAVE PRIVATE 

PASURl ~ f i  PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 
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N& ky format pkjww v&'& 
ploteso~ nit fotokopje tE, tij. . . , ,  . 
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